



## *Puheenjohtajan tervehdys*

Arvoisat PSHV:n jäsenet,

"Vahvistaaksesi uskoa yleiseen ylösnousemukseen Sinä, oi Kristus Jumala, kärsimyksiesi edellä herätit kuolleista Lasaruksen. Sen tähden mekin lapsukaisten tavoin kantäen voitonmerkkejä huudamme Sinulle, kuoleman voittajalle: Hoosianna korkeuksissa, siunattu olet sinä, joka tulet Herran nimessä."

Suuri ja pyhä nelikymmenpäiväinen paasto on päättynyt. Vietämme pääsiäisen esijuhlaa - Lasaruksen lauantaita ja palmusunnuntaita. Tuleva suuri viikko valmistaa meitä omalla paastojaksollaan tulevaan Kristuksen ylösnousemusjuhlaan. Suuren viikon surumieliset jumalanpalvelukset johdattavat meidät Kristuksen kärsimystielle seuraamaan Hänen maanpäällisen elämänsä viimeisiä päiviä. Hänen kavallustaan, vangitsemista, väärää tuomiota, ristin kantoa ja ristiinnaulitsemista Golgattalla, kuolemaa, ristiltä pois ottoa ja hautaan laskemista sekä Hänen ylösnousemistaan kolmantena päivänä.

Ristin kautta tulee ilo koko maailmaan. Kristuksen kuolemasta saatu voitto ja ylösnousemusjuhlan ilo vahvistakoon meidän uskoamme Vapahtajaamme.

Pääsiäiskaudella lauantaina 27.4.2024 vietämme Turussa PSHV:n vuosikokousta ja -juhlaa. Toivotan PSHV:n jäsenet runsain joukoin lämpimästi tervetulleiksi vuosikokoukseen ja -juhlaamme!

Valoisaa pääsiäisen juhlaa teille kaikille toivottaen! Kristus nousi kuolleista! Totisesti nousi!

+ *Sergei*

Haminan piispa PSHV ry:n puheenjohtaja

### **Mamren tammisto**

PSHV on käynnistänyt oman kanavan Youtubessa nimellä Mamren tammisto (ks. 1 Moos 18:1–15). Ensimmäinen lähetys oli 4.1.2024. Kanavassa julkaistaan opetuspuheita ja keskusteluja tai haastatteluja kerran viikossa, torstaisin. Myös tämän kanavan kautta PSHV toteuttaa tehtävänsä kirkon sisälähetys- ja valistusjärjestönä.

Paikalliseen tiistaiseuran toimintaan voi kuulua se, että yhdessä katsotaan kanavan sisältöä ja keskustellaan siitä. Youtube lienee nykyään kaikille tuttu. Kyse on siis ilmaisesta nettipalvelusta, johon voidaan ladata omia videoita. Tiettyä kanavaa voidaan myös tilata, jolloin palvelu ilmoittaa kun tilatussa kanavassa on tullut uusi ohjelma. Kanavan kannalta on tärkeä, että sillä on paljon tilaajia.

Kanavan löytää Youtubessa näin: kirjoita nettiselaimen *youtube.com* ja kun sivusto avautuu sen hakukentään *Mamren tammisto*. Jo nauhoitetut lähetykset säilyvät Youtubessa, joten niitä voi siis katsoa myös jälkikäteen.

### ***PSHV:n vuosikokous ja -juhla 2024***

PSHV:n vuosikokous pidetään lauantaina 27.4.2024 klo 13 Turun ortodoksisen seurakunnan seurakuntasalilla (Yliopistonkatu 19 B 3, Turku). Vuosikokouksen jälkeen vuosijuhla klo 14, jossa juhlapuhuja ja musiikkiohjelmaa.

### ***PSHV:n pyhiinvaellukset 2024***

Pyhittäjäisien Sergei ja Herman Valamolaisen muistopäivänä perjantaina 28.6. järjestetään pyhiinvaellusjuhla Valamon luostarissa. Juhlan jumalanpalvelusten (vigilia torstaina 27.6. ja liturgia 28.6.) lisäksi konsertti Valamon kulttuurikeskuksessa klo 13:

#### ***"Laatokka ja Ikonit"***

Lied- ja pianomusiikkia säveltäjiltä Jean Sibelius, Einojuhani Rautavaara ja Oskar Merikanto. Heikki Hattunen, solisti Ville Hautakangas, säestys

Pt Trifonin pyhiinvaellus toteutetaan 22.-26.8.2024 yhdessä Pielalinjan kanssa. Katso lisätietoja nettiosoitteessa [pshv.fi](http://pshv.fi)!

### ***Isä Stefanin huomioita päivän evankeliumista ja epistolasta***

PSHV:n kotisivuilla aletaan julkaista rovasti Stefan Holmin huomioita päivän raamatunlukuista pääsiäissunnuntaista, 31.4.2024 alkaen. Niitä voi hyödyntää tiistaiseu-roissa ja jokaisen omassa hartauselämässä.